

# Koper rządzi w województwie we współzawodnictwie sportowym

Data publikacji: 8.10.2011 7:30

II LO im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie okazało się najlepszą szkołą we współzawodnictwie szkół ponadgimnazjalnych w województwie. "Koper" zwyciężył zarówno w kategorii chłopców, jak i dziewczyn.

□

3 października w Technicznych Zakładach Naukowych w Dąbrowie Górniczej pod hasłem „ Ruch rzeźbi umysł” odbyła się uroczystość wojewódzkiej inauguracji sportowego roku szkolnego 2011/2012. W spotkaniu tym, pod patronatem Śląskiego Kuratora Oświaty i Prezesa Śląskiego Szkolnego Związku Sportowego w Katowicach, wzięło udział wielu znamienitych gości ze świata sportu, edukacji i polityki oraz dyrektorzy, nauczyciele wychowania fizycznego i trenerzy najlepszych we współzawodnictwie sportowym szkół województwa śląskiego.

W tym gronie nie zabrakło również przedstawicieli naszego regionu. I co najważniejsze, przedstawicieli zwycięskich. Najlepszą szkołą we współzawodnictwie szkół ponadgimnazjalnych zarówno w kategorii dziewcząt jak i chłopców okazało się II LO im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie, pozostawiając daleko w tyle utytułowane szkoły mistrzostwa sportowego. Pamiątkowe puchary, gratulacje oraz nagrody w postaci bonów na sprzęt sportowy odebrali Starosta Powiatu Cieszyńskiego Czesław Gluza, dyrektor II LO im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie Kazimierz Kabiesz oraz przedstawiciele nauczycieli wychowania fizycznego Barbara Budzińska-Lipka, Janusz Staniecsek oraz Włodzimierz Habarta.

Popularny „Koper” już wcześniej kilkakrotnie plasował się w gronie dziesięciu najlepszych szkół województwa, między innymi w ubiegłym roku w rywalizacji dziewcząt wywalczył piąte miejsce, a w rywalizacji chłopców szóste. Osiągnięcie to niemałe, gdyż do ogólnej klasyfikacji zaliczane są tylko zawody szczebla wojewódzkiego. I tak na ten bezprecedensowy sukces w kategorii dziewcząt zapracowały siatkarki (złoty medal Wojewódzkiej Licealiady, IX miejsce w Mistrzostwach Polski szkół ponadgimnazjalnych) oraz siatkarki plażowe (VII miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie), tenisistki stołowe (brązowy medal Wojewódzkiej Licealiady), zawodniczki w biegu na orientację ( V miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie) i w biegach narciarskich (VIII miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie). Zaś w kategorii chłopców punkty zdobyli zawodnicy w biegu na orientację (srebrny medal Wojewódzkiej Licealiady), siatkarze (brązowy medal Wojewódzkiej Licealiady), siatkarze plażowi (VII miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie), koszykarze (IV miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie) oraz narciarze biegowi (VIII miejsce w Wojewódzkiej Licealiadzie).

Młodzieżowe reprezentacje przygotowali: Janusz Staniecsek (biegi), Barbara Budzińska-Lipka (tenis stołowy), Jacek Bortliczek (koszykówka), Włodzimierz Habarta (piłka siatkowa). Sukces "Kopera" pokazuje, że możliwe jest godzenie nauki ze sportem na poziomie szkoły ponadgimnazjalnej i kontynuowanie swoich pasji zaszczerpionych w gimnazjach i klubach sportowych naszego powiatu.

(red.)